

# **Tidy Car Silkeborg ApS**

**Industrivej 1, 8653 Them**

**CVR-nr. 10 07 35 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Ole Schilling Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>         |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tidy Car Silkeborg ApS<br>Industrivej 1<br>8653 Them  |
|                        | CVR-nr.: 10 07 35 88  |
|                        | Stiftet: 16. oktober 1987   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023   |
| <b>Direktion</b>       | Ole Schilling Sørensen  |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tidy Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af motoriserede køretøjer og køb og salg af brugte biler.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.201 kr. mod 286.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644.186 kr. mod -109.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

En af selskabets ejendomme er solgt med tab efter regnskabsårets udløb. Ejendommen er nedskrevet til salgsprisen pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>  | <u>2021/22</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-2.201</b>   | <b>286.214</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                           | -250.065        | -385.599        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-275.000</u> | <u>0</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-527.266</b> | <b>-99.385</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0               | 25.960          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-116.920</u> | <u>-67.282</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-644.186</b> | <b>-140.707</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>        | <u>30.766</u>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-644.186</b> | <b>-109.941</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-644.186</u> | <u>-109.941</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-644.186</b> | <b>-109.941</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          | 4.364.694        | 3.264.045        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 4.364.694        | 3.264.045        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>4.364.694</b> | <b>3.264.045</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 70.915           | 561.942          |
| Varebeholdninger i alt                       | 70.915           | 561.942          |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 48.786           | 34.538           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 488.619          |
| Udskudte skatteaktiver                       | 30.766           | 30.766           |
| Andre tilgodehavender                        | 115.054          | 577.287          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                | 4.209            |
| Tilgodehavender i alt                        | 194.606          | 1.135.419        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>265.521</b>   | <b>1.697.361</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>4.630.215</b> | <b>4.961.406</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 | 1.456.251        | 2.100.437        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.656.251</b> | <b>2.300.437</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.262.795        | 1.459.189        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 14.443           | 72.496           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 157.943          | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 277.568          |
| Anden gæld  | 1.538.783        | 851.716          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.973.964        | 2.660.969        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.973.964</b> | <b>2.660.969</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>4.630.215</b> | <b>4.961.406</b> |

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 200.000                   | 2.100.437                | 2.300.437               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -644.186                 | -644.186                |
|  | <b><u>200.000</u></b>     | <b><u>1.456.251</u></b>  | <b><u>1.656.251</u></b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2022/23</u>         | <u>2021/22</u>  |
|---|------------------------|-----------------|
| Omkostninger:   |                        |                 |
| Nedskrivninger på anlægsaktiver                           | 275.000                | 0               |
|   | <u>275.000</u>         | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                        |                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver         | -275.000               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>-275.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 236.158        | 369.517        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.248          | 6.816          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 7.659          | 9.266          |
|  | <u>250.065</u> | <u>385.599</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>       | <u>2</u>       |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.462          | 0             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 113.458        | 67.282        |
|  | <u>116.920</u> | <u>67.282</u> |

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet sikkerhed med selskabets anparter kr. 200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.100.000. Det pantsatte har en værdi af t.kr. 120.
